SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

COMUNICADO 15/2019

A Comissão de Concurso Público do Edital nº 160/2019, no uso de suas atribuições legais,

torna público o agendamento para acesso presencial à gravação das provas de desempenho

teórico-prático e respectivas notas dos candidatos solicitantes.

   Os referidos candidatos deverão comparecer à sede do Instituto Federal de São Paulo,

situada na Rua Pedro Vicente, 625, Bairro Canindé, São Paulo-SP, na data e no horário abaixo

designado a cada um, munidos de documento de identidade original.

INSCRIÇÃO  CANDIDATO  DATA HORÁRIO

30033791 ISABELA MARINHO MENEZES 08/10/2019 15h00

30035242 JESSICA NATACHA MACEDO PAMPLONA 08/10/2019 15h30

30036354 JOSÉ ALVES NETO 08/10/2019 16h00

30036976 JOSIANE FERREIRA LEAL 09/10/2019 09h00

30036889 LUANARY KAYNNE FERREIRA DA SILVA 09/10/2019 09h30

30035054 LUCAS DE ALMEIDA CASTELHANO 09/10/2019 10h00

30033930 LUCIANA DOS SANTOS MOTA 09/10/2019 10h30

30034547 PÉRICLES DE SOUZA SANTOS JÚNIOR 09/10/2019 11h00

São Paulo, 03 de outubro de 2019.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Portaria IFSP nº 662 de 20 de fevereiro de 2019